
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr XVIII/69/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 10 października 2019 r.

w sprawie: zmian budżetu powiatu na 2019r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 511)
oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian budżetu powiatu mrągowskiego na 2019r. w brzmieniu zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 3a, 4, 5, 6 i 7
do uchwały.

§ 2.

Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił:

dochody – 65.470.830 zł, w tym:
dochody bieżące – 56.471.681 zł
dochody majątkowe – 8.999.149 zł
wydatki – 65.470.830 zł, w tym:
wydatki bieżące – 51.822.504 zł
wydatki majątkowe – 13.648.326 zł.

Przychody:

wolne środki - 1.700.000 zł.

Rozchody:

spłata rat kredytów bankowych - 1.700.000 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego w Mrągowie.

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVIII/69/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 10 października 2019 r. (2006 KB)

Załącznik nr 1 (107,1 KB)

Załącznik nr 2 (148,7 KB)

Załącznik nr 3 (43,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_69.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_69_zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_69_zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_69_zal3.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Załącznik nr 3a (35,7 KB)

Załącznik nr 4 (85,3 KB)

Załącznik nr 5 (31,5 KB)

Załącznik nr 6 (33,4 KB)

Załącznik nr 7 (28,2 KB)

Data i miejsce publikacji:

DZ. URZ. WOJ. WARM-MAZ 2019.5253 Ogłoszony: 05.11.2019 - PDF ogłoszony

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_69_zal3a.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_69_zal4.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_69_zal5.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_69_zal6.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_69_zal7.pdf
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/WDU_N/2019/5253/akt.pdf

